[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №17  «ИВУШКА»

                   (МБДОУ  д\с  №17  «Ивушка»)
ОКПО53507070,ОГРН1026100705553,ИНН/КПП 6103005280,610301001

Ул.Центральная 30\4, Багаевский р-н, Ростовская область,346603.

Тел.(86357) 36-2-16.
ПРИКАЗ
№ 29_о/д                                                                                                                                03.02.2022 г.
          « Об утверждении  положения о единой комиссии по осуществлению закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МБДОУ д/с №17 «Ивушка»
В соответствии с частью 1 статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  с 01.01.2022г. положение  о единой комиссии по осуществлению закупок на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МБДОУ
д/с №17«Ивушка»  с целью определения понятия, целей и задач создания, порядка
формирования, функций и порядка работы Единой комиссии по осуществлению закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МБДОУ д/с №17 «Ивушка».

2. Признать утратившим силу положение о единой комиссии о Единой комиссии на

размещение заказов для проведения торгов (Приказ  №114 о/д от 12.02.2021г)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №17 «Ивушка»                                              С.А. Цыкина